
 

Uchwała nr XLII/324/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 27 lutego  2014 r. 

 

 
w  sprawie opinii do projektu budowlanego budowy miejsc postojowych wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem w os. Jagiellońskim w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278,  

z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI  „Bieńczyce” uchwala, co następuje : 

 

 

 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt budowlany zadania pn.” Budowa miejsc postojowych 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem w os. Jagiellońskim w Krakowie”. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

 Zadanie pn.” Budowa miejsc postojowych wraz z odwodnieniem i oświetleniem 

w os. Jagiellońskim w Krakowie” zostało wpisane na listę zadań powierzonych Rady 

Dzielnicy XVI na rok 2014 r.. 

Opinie wydaję się na wniosek Firmy Handlowo-Usługowej REMAPOL wykonującej zlecenie 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.   

 

 

 
 

 

 
 


